Совет сельского поселения Килимовский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 14 июня 2011 г.                                        № 21

О  внесении  изменений в решение Совета сельского поселения Килимовский    сельсовет муниципального района Буздякский район   Республики  Башкортостан от «06»  октября  2010 года  № 151 «О  внесении  изменений  в  решение  от  24.10.2006 года

№ 23 «Об установлении  земельного  налога»

«В соответствии  со  ст.395 Налогового кодекса  Российской Федерации Совет сельского поселения Килимовский сельсовет муниципального района Буздякский   район   Республики   Башкортостан   решил:
1. Внести изменения в  пункт  5 решения Совета сельского поселения Килимовский сельсовет муниципального района Буздякский район  Республики Башкортостан от 07.10.2010 года  №  174  «О  внесении  изменений в решение  от «09» октября  2006 № 21  «Об установлении  земельного налога» изменения, дополнив:

-учреждения образования, культуры, здравоохранения, автономные учреждения  и государственные учреждения  социального обслуживания, финансируемых из бюджета Республики Башкортостан, муниципального района, поселений;

-органы государственной власти и управления Республики Башкортостан, органы  местного самоуправления.

Освободить от уплаты  земельного налога всех налогоплательщиков  согласно  статьи  395  Налогового  кодекса  Российской  Федерации

2. Решение обнародовать  не позднее 30 июня 2011 года путем размещения  на информационных стендах в общественных местах, в здании администрации сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со  дня его официального опубликования.

	Глава  сельского поселения
 Килимовский сельсовет
муниципального района Буздякский район
Республики Башкортостан

                        Г.М.Шаяхметова